Clas.

£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro

Rouba Cena

Ferrari
Marreta
Bigodinho
Gradiador
Fantastico
Sedex
Rolex

Pingo

Hebreu

Arcanjo

The Voice
Gladiador
Taca Bala

S/ Freio

Proprietario

Gilbertinho /
Jorginho

Marcelo

Jose Carlos Vaz
Geneir

Julio Cesar
Edson

Uenison

Jarbas / Keliton
Jose Eduardo

Antoniel de
Almeida

Rubens Sarria
Tiao

Luis Gustavo
Oreia / Kaua

Adilson Muniz

06/12/2020

Origem

Barra Mansa

Volta Redonda
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Rio Preto MG

Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

115

95
70
76
122
78
80
95

25

48

49
36
43

61

Cantos

168

146

140

126

125

112

110

105

102

95

81

60

47

39

37

Pontos

15

14

13

12

11

10

20/12/2025 01:42

1/1



