



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
06/12/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Rouba Cena	Gilbertinho / Jorginho	Barra Mansa	115	168	15
2º	Ferrari	Marcelo	Volta Redonda	95	146	14
3º	Marreta	Jose Carlos Vaz	Vassouras	70	140	13
4º	Bigodinho	Geneir	Volta Redonda	76	126	12
5º	Gradiador	Julio Cesar	Volta Redonda	122	125	11
6º	Fantastico	Edson	Santa Isabel	78	112	10
7º	Sedex	Uenison	Volta Redonda	80	110	9
8º	Rolex	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	95	105	8
9º	Pingo	Jose Eduardo	Volta Redonda	25	102	7
10º	Hebreu	Antoniel de Almeida	Volta Redonda	48	95	6
11º	Arcanjo	Rubens Sárria	Volta Redonda	49	81	5
12º	The Voice	Tião	Volta Redonda	36	60	4
13º	Gladiador	Luis Gustavo	Rio Preto MG	43	47	3
14º	Taca Bala	Oreia / Kauã	Volta Redonda	61	39	2
15º	S/ Freio	Adilson Muniz	Volta Redonda	0	37	1